
Протокол матча № 728

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17

Дата проведения 17 августа 2025, воскресенье, 17:00

Команда хозяев Тараз 2009

Счет матча итоговый 7:1

Тур 15

Место проведения Стадион Жастар, Тараз

Команда гостей Тобол 2009

Счет матча после первого тайма 5:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 20 Тараз 2009 Нурмухамед Мухамеджан С игры

2-0 24 Тараз 2009 Нурмухамед Мухамеджан С игры

3-0 26 Тараз 2009 Айдын Анаркул С игры

4-0 42 Тараз 2009 Мухаммет Шукуралиев С игры

5-0 45 Тараз 2009 Айдын Анаркул С игры

6-0 71 Тараз 2009 Ернур Орынбасар С игры

7-0 78 Тараз 2009 Алан Ерболулы С игры

7-1 85 Тобол 2009 Алан Копжасаров С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

44 ЖК Тараз 2009 Айдын Анаркул Грубая игра

74 ЖК Тобол 2009 Наби Таласбек Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Елдос Канаев, Шымкент

Первый помощник Бекжан Ондасын, Тараз

Второй помощник Ансат Сыздык, Тараз

Резервный арбитр Бекзат Мамашарип, Туркестан

Инспектор матча Асхат Абданбаев, Тараз

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 274 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 728

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Тараз 2009

№ Футболист Статус Амп

50 Диас Ундаш ВП ВР

66 Галымжан Оразалиев К, ВП ЗЩ

38 Алан Ерболулы ВП ПЗ

48 Ахан Ерболулы ВП ПЗ

51 Арсен Абиш ВП ПЗ

57 Айдын Анаркул ВП ПЗ

60 Дамир Абдулдаев ВП ПЗ

64 Расул Нурманбай ВП ПЗ

37 Ремзи Али-Оглы ВП НП

39 Нурмухамед Мухамеджан ВП НП

65 Мухаммет Шукуралиев ВП НП

Команда гостей Тобол 2009

№ Футболист Статус Амп

18 Даниил Нуржанов ВП ВР

11 Иван Утеев ВП ЗЩ

17 Жанали Жанбыршы ВП ЗЩ

19 Риза Жумагул ВП ЗЩ

22 Алан Копжасаров К, ВП ЗЩ

7 Муса Топыш ВП ПЗ

8 Назар Захарченко ВП ПЗ

14 Тимур Бегалин ВП ПЗ

25 Рамазан Таласов ПЗ

9 Карим Галиханов ВП НП

20 Иван Лемешев ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

43 Абылай Алимхан ВП ВР

55 Асылан Аблайхан ВП ЗЩ

40 Ермухаммед Нуржанулы ВП ПЗ

42 Баймырза Жамалбек ВП ПЗ

47 Билял Садыков ВП ПЗ

61 Данияр Баймахан ВП ПЗ

62 Ернур Орынбасар ВП НП

№ Футболист Статус Амп

1 Сергей Заика ВР

2 Радомир Плитко ЗЩ

21 Аят Мирамов ВП ПЗ

27 Мансур Тулегенов ВП ПЗ

5 Даниял Бейбитов ВП НП

29 Наби Таласбек ВП НП

30 Ильяс Багитжан ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Самат Наурысбаев

Ассистент главного тренера Курмет Караман

Тренер по вратарям Евгений Просветов

Врач Азамат Сыздыков

Врач Азамат Малгараев

Администратор Бахытжан Рымтаев

Медиа-офицер Саламат Дулатов

Должность Сотрудник

Главный тренер Сергей Масленов

Тренер по вратарям Павел Лебедев

Врач Чингиз Жуманов

Координатор Тимур Уразов

Администратор Виктор Кашарин

Медиа-офицер Абзал Орынбаев

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

55 Мухаммет Шукуралиев Данияр Баймахан

55 Нурмухамед Мухамеджан Ернур Орынбасар

55 Дамир Абдулдаев Баймырза Жамалбек

55 Айдын Анаркул Билял Садыков

55 Расул Нурманбай Ермухаммед Нуржанулы

55 Арсен Абиш Асылан Аблайхан

68 Диас Ундаш Абылай Алимхан

Минута Ушел с поля Вышел на поле

24 Рамазан Таласов Наби Таласбек

46 Назар Захарченко Аят Мирамов

55 Иван Лемешев Мансур Тулегенов

68 Иван Утеев Радомир Плитко

68 Риза Жумагул Ильяс Багитжан

75 Карим Галиханов Даниял Бейбитов

75 Даниил Нуржанов Сергей Заика
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